
2021 동계

청소년자원봉사학교
더불어 함께 6기 모집

1. 모집기간

3. 활동기간

4. 활동내용

5. 신청방법

2021년 1월 15일(금)  ~ 1월 28일(목) 18:00

- 2021년 2월 01일(월) 09:00~18:00 <봉사시간 6시간 인정>  

VMS홈페이지(www.vms.or.kr)에서 신청
6. 참고사항

- 2일 모두 활동해야 봉사 8시간을 인정합니다. 
- 학교에 따라 봉사시간인정이 되지 않을 수 있으므로, 
   봉사활동 신청 전, 학교 담임(담당)선생님과 시간 및 내용에
   대해 사전확인 후 신청바랍니다. 
문  의 : 송그라미 사회복지사 ( T. 031-270-0051 ) 

- 2021년 2월 02일(화) 10:00~12:00 <봉사시간 2시간 인정>  

2. 모집대상 수지구 내 중학생 및 고등학생 20명(선착순)

2월 1일
2월 2일

오리엔테이션, 손소독제 만들기, 키트 포장활동 등
밑반찬 배달 활동, 키트 나눔활동, 사후질문지 등

활동 내용활동 날짜
* 모든 봉사활동은 방역수칙을 준수하여 진행합니다.

UN&ONTACT

놀면 뭐하니?
우린 이렇게 
봉사한다!

코로나가 
우리의 봉사열정을 

막을순 없지!

맞아!

맞아!


